
  

 

 Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi

 

 

 

Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi 

Direzione e sede: viale Borri 57 - 21100 Varese 

Ospedale di Circolo e Fondazione Macchi (VA) 
Ospedale Causa Pia Luvini (Cittiglio)      Ospedale Luini Confalonieri (Luino)

Ospedale Luigi Galmarini (Tradate) 

ufficio.protocollo@asst

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE
(ai sensi dell’art. 37, c. 1, lett. b) d.lgs. n. 33/2013 

 
 
 
OGGETTO: CONTRATTO DI MANUTENZIONE SU APPARECCHAITURE PER
BRACHITERAPIA IN USO PRESSO LA S.C. RADIOTERAPIA DELL`OSPEDALE
DI CIRCOLO DI VARESE. PERIODO CONTRATTUALE: 01.08.2020 
SOCIETA` ELEKTA S.P.A. - SPESA COMPLESSIVA 
Z302D9724F] 
 
 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

DEC: 

 
INFORMAZIONI SULLA GARA /PROCEDURA:
 
Provvedimento di affidamento: 

CIG:  

Modalità di affidamento:  

Affidatario:  

Importo complessivo aggiudicato: 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi 

Polo Universitario 

Ingegneria Clinica 

Direttore: Ing. Umberto Nocco  

 

Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi – Polo Universitario  

21100 Varese - Tel 0332.278.111 - www.asst-settelaghi.it - P.Iva e C.F. 03510050127

Ospedale Filippo Del Ponte (VA) Ospedale di Cuasso al Monte

Ospedale Causa Pia Luvini (Cittiglio)      Ospedale Luini Confalonieri (Luino)  
Ospedale Luigi Galmarini (Tradate)  -  Tel. 0331.817.111 

ufficio.protocollo@asst-settelaghi.it   PEC: protocollo@pec.asst-settelaghi.it 
 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

(ai sensi dell’art. 37, c. 1, lett. b) d.lgs. n. 33/2013 - Art. 29, c. 1, d.lgs. n. 50/2016)

CONTRATTO DI MANUTENZIONE SU APPARECCHAITURE PER 
BRACHITERAPIA IN USO PRESSO LA S.C. RADIOTERAPIA DELL`OSPEDALE 
DI CIRCOLO DI VARESE. PERIODO CONTRATTUALE: 01.08.2020 - 31.07.2021 

SPESA COMPLESSIVA € 48.617,00. [CIG: 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:  Ing. Umberto Nocco 

Ing. Umberto Nocco  

INFORMAZIONI SULLA GARA /PROCEDURA: 

Provvedimento di affidamento:  determinazione dirigenziale n. 
24/07/2020. 

Z302D9724F 

 affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 
lettera a) del D.Lgs. n. 50
Regolamento Aziendale di cui alla 
n. 120 del 03.03.2020; 

Società Elekta S.p.A. 

mporto complessivo aggiudicato:  € 39.850,00 oltre IVA al 22%. 

Il Direttore della S.C. Ingegneria Clinica
(ing. Umberto Nocco)

 

 

 

 

P.Iva e C.F. 03510050127  

Ospedale di Cuasso al Monte 

Art. 29, c. 1, d.lgs. n. 50/2016) 

 
31.07.2021 - 

determinazione dirigenziale n. 995 del 

affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 
lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e del 

di cui alla deliberazione 

della S.C. Ingegneria Clinica 
(ing. Umberto Nocco) 



 

 

Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi – Polo Universitario  

Direzione e sede: viale Borri 57 - 21100 Varese - Tel 0332.278.111 - www.asst-settelaghi.it - P.Iva e C.F. 03510050127 

Ospedale di Circolo e Fondazione Macchi (VA) Ospedale Filippo Del Ponte (VA) Ospedale di Cuasso al Monte 
Ospedale Causa Pia Luvini (Cittiglio)      Ospedale Luini Confalonieri (Luino)   

Ospedale Luigi Galmarini (Tradate) - Tel. 0331.817.111 
ufficio.protocollo@asst-settelaghi.it   PEC: protocollo@pec.asst-settelaghi.it 

 

2 
 

 


